SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1016, DE 25 DE SETEMBRO DE 2009

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n04067/MEC, de 2912.2003 e tendo em vista que consta no Processo n°
23065.01641912009-71 ,resolve:

Designar IVAN ARAÚJO CORDEIRO DE ALBUQUERQUE,
Professor Assistente, matricula SIAPE 1120266, para exercer "pró-tempore" a função de
Coordenador do Curso de Matemática - Licenciatura, do Instituto de Matemática, código
FG-Ol, durante o período de 03.08 à 03.09.2009.

ANADA~OREA
REITORA

.nTr:.RIA PU8L1CAD: Nq
3Jlt \1M DEPESSOAL N Q -

EmOJ_ '_JD--_/ .!23-